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NYHETER FÖR GODE MÄN OCH FÖRVALTARE 

Maj 2024 

 

 

Årsredovisning för 2023 

 
Överförmyndarenheten har nu granskat 62 procent av årsredovisningarna. Vår målsättning 
är att granskningen ska vara klar eller påbörjad i alla inkomna årsredovisningar innan den 
sista augusti 2024. Framkommer det under granskningen att ärendet behöver kompletteras 
kontaktar vi dig.  
 
Vi har tyvärr inte möjlighet att informera om när just din årsräkning kommer att granskas. 
Därför kan vi inte heller informera om när arvodesbeslutet kommer att vara klart.  
 

 

Webbutbildning via Kronofogden 

 
Kronofogden erbjuder webbutbildningen, Dela din kunskap, till dig som möter människor 

som har eller riskerar att få ekonomiska problem. Du får teoretiska kunskaper, praktiska råd 

och verktyg för att stötta dem du möter. Utbildningen är kostnadsfri och du kan göra den när 

det passar dig. 
 

 

Ny i ditt uppdrag? 
 

Överförmyndarenheten erbjuder en digital informationsträff för dig som är ny i ditt uppdrag.  

Träffen genomförs tisdag den 24 september kl.18:00. 

 

Under träffen kommer vi att gå igenom grunderna i uppdraget som ställföreträdare.  

Anmälan skickas in via e-post. 
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Dags för ett till uppdrag? 

 

Vi har ett konstant flöde av uppdrag som saknar någon som kan ta på sig att bli god man 

eller förvaltare. Bedömer du att det finns utrymme för dig att ta på dig ett till är du 

välkommen att meddela oss via telefon alternativt e-post. 

 

Telefonnummer: 0950-168 50, vi har telefontider måndag-fredag kl.10:00-12:00. 

E-post: overformyndarnamnd@lycksele.se 

 

 

Sommar 2024 

 

Verksamheten kommer att finnas tillgänglig på ordinarie kontaktvägar under hela 

sommaren. På grund av lägre bemanning kan dock handläggningstiderna under sommaren 

komma att bli längre.  

 

 

 

Vi önskar er en trevlig sommar! 

Överförmyndarenheten i södra Lappland 
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